Domini de Pelsewcz

Joannes filius Emerici de Peren

Domini de Homonna

Paulus Kompolth

Henricus et Demetrius de Berzencze	Joannes Zwdar
Kwkalfus	Simon Zwdar
Frank de Semse	Nicolaus et Georgius Soos
Andreas de Budamer	Georgius de Agaad
Timoteus de Nesa	Frank de Zeech
Ladislaus de Kanysa	Ladislaus Petheo
Mathias de Hathwan	Eustachius et alii nobiles de Serk

XXIII. Item quamvis regia maiestas et regnum Hungarie a dictis partibus habent guerras, tamen quia nunc inter suam maiestatem et Florentinos sperat eadem maiestas, quod etiam Veneti per medium Florentinorum concordabunt cum sua maiestate, qua habita sperat sua maiestas, quod poterit nedum totam Turciam, imo verius totam Italiam relinquere in bona pace et tranquillitate, et si habebitur concordia cum Venetis, he gentes, que contra ipsos sunt deputate, poterunt libere se contra alios divertere. Si vero non concordaverint, tunc sua regia maiestas vult, ut omnes gentes, quibus per maiestatem suam scriptum est, intrent patriam Fori Julii, in quarum medium in ipsam patriam Fori Julii etiam maiestas sua personaliter proficiscitur ad gerenda bella contra Venetos.²⁶ Et si cum Turcis vel Hwzytis concordia habebitur et commode fieri poterit, tunc vult sua maiestas, quod etiam de illis partibus contra Turcas vel Hwzytas deputatis, quanto plures poterunt, tanto plures ipsam patriam Fori Julii intrent.

XXIV. Item de Hwzytis spes bona habetur, quod per sacrum concilium Basiliense ipsi Hwzyte in spiritualibus ad obedientiam sancte ecclesie et in temporalibus ad obedientiam sue maiestatis reducentur. Quod si sic factum fuerit, sicut speratur, tunc et ille gentes contra Hwzytas deputate poterunt contra alios inimicos regis et regni se convertere. Habetur etiam tractatus super treugis ineundis cum Turcis, que si facte fuerint, non erit opus contra ipsos Turcas aliquam potentiam movere, et sic potentia illa que contra Turcas est deputata, poterit converti contra alios inimicos regnum Hungarie hostiliter invadere machinantes, et si cum quocunque ex predictis concordia habebitur, talis potentia, que deputate fuit contra talem, qui concordat, se poterit convertere ad partem cum sua maiestate et regno concordare nolentem. Casu autem, quo favente altissimo cum quolibet predictorum concordia fiet, sicut speratur, tunc, licet predictae gentes ad presens ab omni exercitacione penitus conquiescant et sint supportate, verumtamen utile est et valde necessarium, ut in omnem eventum regni pro futura defensione super exercitacione facienda nunc omnino dispositio fiat, ut tempore necessitatis occurrente nobiles quarumlibet partium et regnicole sciant, ad quas partes respectum habeant et se conservare debeant pro regni defensione facienda. Et petit atque mandat maiestas sua per prelatos et barones disponi, sicut et in precedentibus scriptum est, quantum dari debeat pro qualibet lancea ad rationem floreni auri, et quod etiam exercituantes tempore, quo se levant et in exercitum proficiscuntur, ac ab illo revertuntur, neminem ledere ac offendere et in suis bonis damnificare presumant, et quod tempore seu die constituto omnes exercituantes in loco deputato constitui teneantur. Disponant etiam, ut quamdiu necesse fuerit, in loco necessario debeant remanere et decernere penas contra hos, qui in aliquo premissorum contrarium facere presumpserint quovis modo.